
UCHWAŁA NR XXVII/289/2018
RADY GMINY WIDUCHOWA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Tabela określająca plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela określająca plan wydatków jednostek pomocniczych w 2018 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 3036



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/289/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 

dochodu  

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

74 795,30 własne 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

74 795,30 własne 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 74 795,30 własne 

801     Oświata i wychowanie - 138 670,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 15 200,00 własne 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 200,00 własne 

  80104   Przedszkola  - 153 870,00 własne 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 153 870,00 własne 

855     Rodzina 9 000,00 własne 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 000,00 własne 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

9 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 046,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 192,00 własne 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

33 192,00 własne 

  92195   Pozostała działalność 39 854,00 własne 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

39 854,00 własne 

  
Razem: 18 171,30   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3036



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/289/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 16 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 własne 

801     Oświata i wychowanie - 138 670,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 15 200,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 własne 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 383,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 własne 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 850,00 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 850,00 własne 

  80104   Przedszkola  - 115 510,00 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 115 510,00 własne 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego - 31 510,00 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 510,00 własne 

851     Ochrona zdrowia 13 588,00 własne 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 588,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 588,00 własne 

855     Rodzina 11 810,00 własne 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 810,00 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 własne 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 610,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 923,51 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 251,30 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 251,30 własne 

  90095   Pozostała działalność 72 672,21 własne 

    4308 Zakup usług pozostałych 39 854,00 własne 

    4309 Zakup usług pozostałych 26 146,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 672,21 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 519,79 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 519,79 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,29 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 649,33 własne 

    4220 Zakup środków żywności - 2 641,93 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 350,66 własne 

    4308 Zakup usług pozostałych 33 192,00 własne 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 30,00 własne 

926     Kultura fizyczna - 1 000,00 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3036



  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 własne 

  
Razem: 18 171,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3036



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/289/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 r. 

 

         
         

w złotych 

  Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 43385 3251915 151700 101700 50000 3151300 0 144000 

  z tego:                 

  
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Widuchowej 
43385 3251915 151700 101700 50000 3151300   144000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3036



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/289/2018 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r. 

      
w złotych 

Jednostka pomocnicza Dział Rozdział § 

Plan wydatków 

ogółem na 2018 

z tego: 

Fundusz sołecki 

Pozostałe 

wydatki 

Bolkowice 900 90004 4210 200,00 200,00 0,00 

  900 90004 4300 300,00 300,00 0,00 

  921 92109 4210 2 000,00 2000,00 0,00 

  921 92109 4220 1 000,00 1000,00 0,00 

  921 92109 4300 500,00 500,00 0,00 

  921 92109 4360 720,00 720,00 0,00 

  921 92109 6050 7 321,00 7321,00 0,00 

Czarnówko 921 92109 4210 4 815,78 4815,78 0,00 

  921 92109 4220 2 500,00 2500,00 0,00 

  921 92109 4270 4 800,00 4800,00 0,00 

Dębogóra 900 90004 4210 4 000,00 4000,00 0,00 

  900 90015 6050 9 092,50 9092,50 0,00 

  900 90095 4270 500,00 500,00 0,00 

  921 92109 4210 3 500,00 3500,00 0,00 

  921 92109 4220 1 000,00 1000,00 0,00 

  921 92109 4270 1 563,79 1563,79 0,00 

  921 92109 4300 1 500,00 1500,00 0,00 

Kłodowo 900 90004 4210 500,00 500,00 0,00 

  921 90095 6050 5 000,00 5000,00 0,00 

  921 92109 4210 4 534,49 4534,49 0,00 

  921 92109 4220 600,00 600,00 0,00 

  921 92109 4300 2 000,00 2000,00 0,00 

Krzywin 900 90004 4210 300,00 300,00 0,00 

  900 90015 6050 10 911,00 10911,00 0,00 

  900 90015 6060 16 000,00 16000,00 0,00 

  926 92605 4300 4 504,91 4504,91 0,00 

Lubicz 600 60016 6050 5 000,00 5000 0,00 

  900 90004 4210 600,00 600,00 0,00 

  921 92109 4210 11 510,78 11510,78 0,00 

  921 92109 4220 2 000,00 2000,00 0,00 

  921 92109 4300 1 500,00 1500,00 0,00 

  921 92109 4270 4 700,00 4700,00 0,00 

  926 92605 4270 2 700,00 2700,00 0,00 

Marwice 900 90004 4210 200,00 200,00 0,00 

  900 90095 6050 8 000,00 8000 0,00 

  921 92109 4210 1 000,00 1000,00 0,00 

  921 92109 4220 600,00 600,00 0,00 

  921 92109 4270 631,67 631,67 0,00 

  921 92109 4300 500,00 500,00 0,00 

  921 92109 6060 4 000,00 4000 0,00 

Ognica 900 90004 4210 253,47 253,47 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3036



  900 90004 4270 200,00 200,00 0,00 

  900 90095 6050 23 000,00 23000,00 0,00 

Pacholęta 900 90004 4210 300,00 300,00 0,00 

  900 90095 4210 2 000,00 2000,00 0,00 

  900 90095 4270 1 556,42 1556,42 0,00 

  921 92109 4210 4 500,00 4500,00 0,00 

  921 92109 4220 2 500,00 2500,00 0,00 

  921 92109 4300 1 000,00 1000,00 0,00 

Polesiny 600 60016 4210 1 500,00 1500 0,00 

  600 60016 4270 7 340,52 7340,52 0,00 

  900 90004 4210 200,00 200 0,00 

Rynica 900 90004 4210 1 500,00 1500 0,00 

  900 90015 6050 9 092,50 9092,5 0,00 

  921 92109 4210 535,58 535,58 0,00 

  921 92109 4220 1 600,00 1600 0,00 

  921 92109 4300 2 500,00 2500 0,00 

Widuchowa 600 60016 6050 16 000,00 16000 0,00 

  900 90004 4210 1 000,00 1000 0,00 

  900 90004 6050 18 251,30 18251,3 0,00 

  921 92109 4210 712,50 712,50 0,00 

  921 92109 4300 117,50 117,50 0,00 

  921 92109 4360 970,00 970 0,00 

Żarczyn 900 90004 4210 2 000,00 2000 0,00 

  900 90004 4270 1 217,54 1217,54 0,00 

  900 90015 6050 10 092,50 10092,5 0,00 

  900 90095 4210 1 500,00 1500 0,00 

  921 92109 4210 5 000,00 5000 0,00 

  921 92109 4220 1 000,00 1000 0,00 

  921 92109 4270 1 217,54 1217,54 0,00 

  921 92109 4300 1 500,00 1500 0,00 

Żelechowo 900 90095 6050 16 672,21 16672,21 0,00 

  921 92109 4090 145,84 145,84 0,00 

  921 92109 4170 1 185,71 1185,71 0,00 

  921 92109 4210 4 638,17 4638,17 0,00 

  921 92109 4220 1 478,85 1478,85 0,00 

  921 92109 4300 1 000,00 1000 0,00 

Ogółem: 277 884,07 277 884,07 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3036


		2018-06-27T12:09:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




